*Nec desunt, qui sub pelle Velleris au-
rei, quod Argonautæ ex Colchide advexe-
runt, intelligant Diphtheram, hoc est, li-
brum ex membranis, veterum more, conse-
ctum, & arcana artis ejus, quam Chymiam*

P s vocant,

vocant, paudentem; quô scilicet auri conficiendi scientia contineretur: Meritoq; membranam eam appellatam fuisse auream, propter emolumentum, quod ex eâ acquirebatur. Nec enim obscurum est, veteres ea dixisse *aurea*, quæ magnum suppeditarent emolumentum & redditum, sive agri bonitate, sive pecore aut lanificiô. Quocirca factum est, ut pecudes ipsæ *aureas pelles* habuisse ferantur: qualis fuit Argis Atrei, quam sibi Thyesten subduxisse queritur: ut in Colchide *Æta Rex*, ad cuius arietis pellem Jason profectus est, & focii Argonautæ, regii sanguinis & animi, qui regionem gregibus & opibus nobilem invaserunt; si Varroni credimus, lib. 2. de re rust. c. 1. quem laudat & sequitur *Stephan. Forcatulus* lib. 1. de Imp. & Philof. Gallor. A quibus etiam stare videtur *Cælius Rhodiginus*, qui ex eodem Varrone vellus aureum in ovibus, *charitatis nomine* intelligendum asserit, lib. 25. antiq. lect. c. 1. &c.

Addenda passim.

Lib. 1. v. 6. Cortina.) Sidon. Apollinar.
lib. 8. epist. 9:

Et me

Et me scribere sic subinde cogis,
 Ac si Delphica Delio tuliffem
 Instrumenta tuo? novusq; Apollo
 Cortinam, tripodas, chelym, pharetras,
 Arcus, grypas agam, &c.

v. II. Sancte Pater) Deos in Precationibus
 plerumq; Sanctos appellabant: & inde,
 quibus honores divinos habebant. Ovid. I.
 Fast. hoc nomine Augustum ornat, dum
 inquit: Sancte pater patrie. Eodem modò
 hic Val. Flaccus Vespasianum, ut numen,
 invocans, quem etiam cælo dieatum à Ti-
 to Plinius in Panegyrico scribit, Sanctum pa-
 trem appellat. Et lib. 6. quidam paternos
 manes invocans, ait, v. 288.

Sancte mihi Vorapte pater, tua pectora nato
 Suggere nunc.

Briffon. lib. I. De Form. p. 44.

v. 12. Versam proles tua pandet Idumen.)
 Minerva præcipuè à Domitiano culta; seq;
 ejus Deæ filium vocari voluit: id quod &
 poëta & historici prodiderunt. Quodq;
 poëtica Domitianus operam dederit, te-
 stis est Martialis multis in locis, & hic Va-
 lerius Flaccus, qui illum & patris & fratris
 gesta canere ait. Ita enim ad Vespasianum
 patrem: Versam proles tua, &c. Gyrald. T. 2.
 de poët. hist. Dial. 5. p. 197. ubi plura hanc
 in rem videsis.

v: 151. *Nos animæ faciles*) i. Viles atq; nullius precii homines. Barth. 2. Advers. c. 18. Virgil. XI. Æn. v. 372. *Nos animæ viles.*

v. 196. *Da veniam.*) *A Diis pacem ac veniam peti consueviffe*, multis exemplis planum facit Briffonius lib. 1. De Formulis p. 81. Ovid. 1. Amor. 2. *Veniam pacemq; rogamus.* Virgil. I. Æneid. v. 528. *Orantes veniam templum clamore petebant.* Ubi Servius: *Veniam interpretatur pacem, & proprie esse ait verbum Pontificale. Dicta autem, inquit, venia ad eliciendam misericordiam: meretur enim benevolentiam Numinum, qui, licet innocens sit, VENIAM, tanquam peccaverit, PETIT.*